
 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:     Lucie Měchurová   

Oponent bakalářské práce:      Ing. Petr Kocman   

Akademický rok:    2010/2011 

 
 
Téma bakalářské práce:   Podnikatelský plán na založení nového podniku 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:    
Bakalářská práce byla zpracována na téma „Podnikatelský plán“. Jedná se o téma důležité pro 
každý podnikatelský subjekt. Teoretická část obsahuje základní informace z oblasti tvorby 
podnikatelského plánu, negativem je značně teoretický styl popisu.  
V praktické části je hodnocena ekonomická situace společnosti, včetně srovnání s konkurencí. 
Je zmíněna důležitost nastavení cen dle nákladů, ale nákladová kalkulace není provedena (v 
příkladech ceny vždy nižší než konkurence, není známa jejich reálnost). V ekonomickém 
hodnocení jsou dávány dohromady položky spolu nesouvisející = propagace + založení SRO 
+ splátka úvěru (věcná a časová nesouvislost). V provozních nákladech v prvním roce je 
zahrnuto zařízení provozovny  + odpisy (dvojí zahrnutí).  

1/2  



 

 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1) Dle záměru bude majitelka firmy zastávat následující pozice: jednatelka, 

vedoucí provozovny (provoz, marketing, personalistika), školitelka nových zaměstnanců, 
výrobkyně zákusků a zmrzliny. Obsluha prostřednictvím dalších zaměstnanců. Je reálné 
uvedené činnosti zvládnout jednou osobou?  

2) V kapitole Důvody založení podniku je jeden z hlavních důvodů tvorba 
zisku. Dále je uvedeno: „Od zisku se odvíjí spokojenost zákazníků, dobrá kvalita výrobků, 
…“ Jakým způsobem má zisk společnosti vliv na spokojenost zákazníků?  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……C - dobře……......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 2/2


